
A AUTOR / EDITOR 

B ODPOVĚDNÝ REDAKTOR 

C NÁZEV PUBLIKACE 

PODNÁZEV 

D FINANCOVÁNÍ Využité zdroje financování - částka v Kč Podíl v % 

Zdroje financování: 

Výtisky Počet ks Předběžná 
kalkulace 

v Kč 

Konečná 
kalkulace 

v Kč 

Poznámka 

a) Prodejní výtisky:

b) Povinné a autorské výtisky:

c) Výtisky celkem a)+b)

d) Náklady na tisk a vazbu:

e) Autorské honoráře:

f) Další náklady: odpovědný
redaktor, jazyková úprava,
překlad, recenzenti

g) Výrobní náklady
celkem:d)+e)+f)

h) Výrobní cena 1 výtisku: g)/c)

i) Prodejní cena 1 výtisku: h)+DPH

E ZDŮVODNĚNÍ EVENTUÁLNÍCH ZMĚN 

Datum Jméno a podpis autora 

Příloha č. 7 ke Směrnici děkana č. 1/2017 

ZÁVĚREČNÉ VYÚČTOVÁNÍ NÁKLADŮ NA PUBLIKACI


	NÁZEV PUBLIKACE: 
	PODNÁZEV: 
	Datum: 
	Jméno a podpis autora: 
	JMÉNO A PŘÍJMENÍ ODPOVĚDNÉHO REDAKTORA: 
	JMÉNO A PŘÍJMENÍ AUTORA /  EDITORA: 
	Podíl 1: 
	Podíl 2: 
	Podíl 3: 
	Zdroj z Edice FUD: 
	Finanční zdroj_2: 
	Finanční zdroj 3: 
	Poznámka k výtiskům: 
	Poznámka k nákladům: 
	Povinné a autorské výtisky: 
	Výtisky celkem: 
	Zdůvodnění eventuálních změn: 
	Prodejní výtisky: 
	Další náklady - návrh: 
	Náklady celkem - návrh: 
	Náklady celkem - skutečnost: 
	Další náklady - skutečnost: 
	Výrobní cena 1 výtisku - návrh: 
	Výrobní cena 1 výtisku - skutečnost: 
	Prodejní cena - návrh: 
	Prodejní cena - skutečnost: 
	Autorské honoráře - návrh: 
	Náklady na tisk - návrh: 
	Náklady na tisk - skutečnost: 
	Autorské honoráře - skutečnost: 


